平成 24 年 5 月 11 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 豊 和 銀 行

代表者名  取締役頭取 安藤英徳

（コード番号 ８５５９ 福証）

問合せ先  経営管理部長 佐藤俊明

（ＴＥＬ．０９７－５３４－２６１１）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当行は、平成 24 年 5 月 11 日開催の取締役会において、代表取締役及び役員の異動につ

いて下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は、平成 24年 6月 28 日開催予定の第 94回定時株主総会及びその後に開催さ

れる取締役会において、正式に決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動

代表取締役会長    安藤 英徳 （現 代表取締役頭取）

代表取締役頭取    権藤  淳  （現 代表取締役専務）

２．その他の役員の異動

（1） 新任取締役候補

常 務 取 締 役     佐藤 修平 （現 (常勤)監査役）

常 務 取 締 役     妹尾 敬治 （現 常務執行役員）

（2） 新任監査役候補

(常勤)監査役     吉野 光生 （現 取締役）

（3） 退任予定取締役

取 締 役    吉野 光生 （(常勤)監査役 就任予定）

（4） 退任予定監査役

(常勤)監査役     佐藤 修平 （常務取締役 就任予定）

以 上

新 代表取締役会長

氏 名   安
あん

 藤
どう

 英
ひで

 徳
のり

生 年 月 日   昭和２６年７月１２日生

学 歴   昭和４９年 ３月  九州大学法学部卒業

職 歴   昭和４９年 ４月  日本長期信用銀行（現新生銀行）入行

平成 ８年 １月  日本橋支店長

平成１１年 ４月  審査第二部長

平成１１年１０月  株式会社整理回収機構入社 第五事業部副部長

平成１５年 ７月  東京業務第二部長

平成１６年 ７月  業務企画部長

平成１８年 ６月  執行役員業務推進部長

平成２０年１０月  執行役員

平成２１年 ５月  株式会社整理回収機構退社

平成２１年 ５月  当行入行

顧問

平成２１年 ６月  代表取締役頭取 現在に至る

新 代表取締役頭取

氏 名   権
ごん

 藤
どう

  淳
あつし

生 年 月 日   昭和２７年４月３０日生

学 歴   昭和５１年 ３月  東京大学法学部卒業

職 歴   昭和５１年 ４月  三和銀行（現三菱東京ＵＦＪ銀行）入行

昭和５６年 ５月  米国ミシガンロースクール修士課程終了

平成 ７年１１月  尾山台支店長

平成 ９年１０月  株式会社ジェーシービー（出向）

          情報ネットワーク事業部長、開発本部副本部長、

企画部長等を歴任

平成１４年 ８月  三和銀行退社

平成１４年 ８月  株式会社ジェーシービー入社

平成１６年 ６月  執行役員開発本部長兼企画部長

平成１８年 ６月  取締役兼執行役員市場開発本部長

平成１９年 ６月  取締役兼執行役員マーケティング本部長

平成２１年 ３月  株式会社ジェーシービー退社

平成２１年 ５月  当行入行

顧問

平成２１年 ６月  代表取締役専務 現在に至る

新任取締役候補

氏 名   佐
さ

 藤
とう

 修
しゅう

 平
へい

生 年 月 日   昭和２５年９月２２日生

学 歴   昭和４８年 ３月  大分大学経済学部卒業

職 歴   昭和５０年 １月  当行入行

平成 ８年 ９月  古国府支店長

平成１０年 ６月  資金証券部 証券営業室長

平成１３年 ６月  証券国際部 副部長

平成１６年 ５月  証券国際部長

平成１８年 ６月  取締役

平成２０年 ６月  常勤監査役 現在に至る

新任取締役候補

氏 名   妹
せの

 尾
お

 敬
けい

 治
じ

生 年 月 日   昭和３０年１１月４日生

学 歴   昭和５３年 ３月  岡山大学 法文学部卒業

職 歴   昭和５３年 ４月  兵庫相互銀行（現みなと銀行）入行

平成１１年 ４月  株式会社整理回収機構入社

平成１８年 ７月  業務企画部副部長

平成２０年 ７月  宇都宮支店長

平成２１年 ６月  株式会社整理回収機構退社

平成２１年 ７月  当行入行

常務執行役員 現在に至る

新任監査役候補

氏 名   吉
よし

 野
の

 光
こう

 生
せい

生 年 月 日   昭和３０年３月１７日生

学 歴   昭和５２年 ３月  大分大学経済学部卒業

職 歴   昭和５２年 ４月  当行入行

平成 ９年 ４月  大分駅前支店長

平成１１年 ４月  企画部次長

平成１４年 ４月  企画部副部長

平成１５年 ６月  企画部長

平成１７年 ６月  取締役審査部長

平成１８年 ６月  取締役 現在に至る